ij-Alicia uxore ejus J
Rogero serviente eorundem vj
Johanne Chapman mercer \

ij-Alicia uxore ejus J
Johanne Goldsmythe \ ij-Alicia uxore ejus f
Johanne Solihulle pistore \ ij-Agnete uxore ejus J
Thoma Taillour .... xij
Thoma Webbe serviente \
Margeria uxore ejus J H-
Roberto Colshulle \
Isabella uxore ejus / ij-

M

s.

ij-

ij-
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d.
Johanne Rulyng dobber \ V.
Editha uxore ejus J
J ohanne Sogunhull car- -i

pentario > ij-
Anabilla uxore ejus J
Johanne Swelle shermon \ xviij.
Isabella uxore ejus /
Ricardo Pinner \ iij-Matilda uxore ejus J
Willelmo Mortimer \ ij- iij-Agnete uxore ejus J
Johanne Barbour \ xviij.Joyes (sic) uxore ejus J
Agnete ancilla eorundem .... VJ-
Rogero Meysham cor- -i

viser > iij-
Isold a uxore ejus J
Henrico Bromeley draper \ 
Alicia uxore ejus f ij-
Alicia serviente dicti Rogeri VJ-
Ricardo Scriveyn \
Agnete uxore ejus J xij-
Thoma Bromeley \ xviij.Alicia uxore ejus J
Johanne Ruggeley \ xviij.Alicia uxore ejus J
Willelmo Rys \ xviij.Leticia uxore ejus J
J ohanne Sogunhulle pis- 1

tore ij- vj-
Elena uxore ejus J
Johanne serviente eorundem ij-
Johanne Amynton cissore \ 11
Agnete uxore ejus J AJ*

Willelmo Coriour \ ij-Agnete uxore ejus J
Johanne Brid serviente \ xij.Alicia uxore ejus J
Henrico Ideshale chap- ~|

man
Margareta uxore ejus J ij-
Willelmo Couper \

j-Alicia uxore ejus J
Avicia Balle vidua .... XX.
Ricardo Baxster \

iij-Agnete uxore ejus J
Aniballa serviente eorun

dem .... yj-

Agnete Dieugard ....
Roberto Heywode \
Agnete uxore ejus J
Johanne Haywode ser- 

viente ....
Thoma Dudley pi store \
Juliana uxore ejus J
Sibilla de Lichfeld ....
Johanne Parchemener \
uxore ejus J
Ricardo Fleccher \
Alicia uxore ejus J
Alicia de Edenesford ....
Johanne Plummer mercer \ 
Alicia uxore ejus J
Alicia de Coton vidua ....
Margeria Harper ....
Willelmo Irmonger \
Margareta uxore ejus J
Johanne White pistore \
Margeria uxore ejus J
Radulfo Bandy \
Alicia uxore ejus J
Matheo Piper \
Alicia uxore ejus J
Hugone Walker \
Tibota uxore ejus f
Johanne Rudde draper \
Alicia uxore ejus J
Rogero Walker \
Agnete uxore ejus J
Willelmo Driffeld \
Johanna uxore ejus J
Ricardo Bromeley cis- 1  

sore >•
Alicia uxore ejus J
Ricardo Couper \
Alicia uxore ejus J
Thoma Buggynges walker \ 
Alicia uxore ejus J
Roberto Tayntrell spicer ....
Roberto Brokke carpen- 

tario 
uxore ejus
Johanne Berkeswyche 
Elionora uxore ejus

Summa xix.s. iij.d.

}
}

s. d.
xij

ij-

xij.

ij-

vj-
ij-

ij-
xij.

iij-
xij.
xij-